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3. UUTISKIRJE 

Tammikuu 2024 

 

Action-based approach in 
addressing and mitigating 
risks of young people in online 
social networks 

 Tämä hanke on rahoitettu Euroopan komission tuella. Tämä julkaisu 
kuvastaa ainoastaan kirjoittajan näkemyksiä, eikä komissiota voida pitää 
vastuullisena sen sisältämien tietojen mahdollisesta käytöstä. 



 
 
 

 

RISE – Action-based approach in addressing and mitigating risks of young people in 
online social networks – on Euroopan unionin yhteisrahoittama Erasmus+ -hanke, jonka 
päätavoitteena on luoda puitteet, joissa nuoret voivat tuntea olonsa turvalliseksi 
verkkoyhteisöissä, kehittämällä menetelmiä ja palveluja, joilla ehkäistään ja torjutaan 
digitalisaatioon, ja erityisesti sosiaaliseen mediaan liittyviä riskejä.  

Suurimpana haasteena on väärän tiedon lisääntynyt leviäminen ja erilaiset vaaralliset 
uhat, kuten verkkokiusaaminen, identiteettivarkaudet, tietojenkalastelu, ja kuvaan 
perustuva väärinkäyttö. COVID-19-pandemian pahentamana nämä vaarat ovat yleisiä 
sosiaalisessa mediassa ja erilaisilla digitaalisilla alustoilla, mikä on merkittävä uhka 
nuorten hyvinvoinnille, sillä he ovat sosiaalisen median pääkäyttäjiä. 

 
KOULUTUS KYPROKSELLA 

Synthesis Centerissä Kyproksella järjestettiin 14.-16. marraskuuta 2023 henkilöstön 
jäsenille tarkoitettu liikkuvuuskoulutus. Koulutuksessa pyrittiin esittelemään 
perusteellisesti projektin tuloksia, jotta voidaan parantaa heidän taitojaan ja osaamistaan 
nuoriso-ohjelmien toteuttamisessa, jotka koskevat verkkovalppauden edistämistä sekä 
nuorten verkkoriskien tunnistamista, ennaltaehkäisyä ja lieventämistä. Lisäksi 
koulutuksella pyrittiin parantamaan nuorisokouluttajien ja koulutukseen osallistuvien 
kumppanuusjärjestöjen henkilöstön ammatillisia kehitysmahdollisuuksia taitojen 
hankkimisen kautta. Yhteistyökumppaneilla oli mahdollisuus arvioida ja kartoittaa 
projektien tuloksia, jotta niitä voitaisiin parantaa edelleen ennen viimeistelyä. 
 
   

Näiden tavoitteiden saavut-
tamiseksi liikkuvuus-
koulutuksen osallistujille 
jaettiin arviointikysely-
lomakkeet, joilla arvioitiin 
tiimin suunnittelemia 
projektituloksia, kuten 
moduulien koulutus-
materiaalia, digitaalisia 
välineitä, kuten verkkopeliä 
ja verkkoalustaa, sekä 
Kyproksen koulutus-
liikkuvuuden yleinen 
arviointikyselylomake, jolla 
arvioitiin vaikuttavuutta ja 
opittua. Kyselyjen perusteella 
suurin osa osallistujista 
ilmaisi olevansa erittäin 

tyytyväinen koulutusmateriaalin ja verkkopelin 
sisältöön ja toimintaan. Alusta sai hyvät arviot 
yleiskokemuksesta, graafisesta ulkoasusta, kurssin 
navigoinnista ja käyttäjäystävällisistä elementeistä, 
kuten linkeistä ja hakutoiminnosta. 
 



 
 
 

 

Kaikki osallistujat olivat vahvasti sitä mieltä, että käsitellyt aiheet olivat erittäin 
merkityksellisiä nuorten verkkoriskien torjunnan kannalta Kyproksella järjestetyn 
koulutuksen aikana. He olivat myös yksimielisesti sitä mieltä, että koulutuksessa 
käsiteltiin tehokkaasti erilaisia verkkoympäristön haasteita. Osallistujat kiittelivät 
koulutusmenetelmiä, ja kaikki kertoivat saaneensa uutta tietoa verkkotaidoista, joiden 
avulla voidaan parantaa nuorten keskuudessa esiintyvien riskien lieventämistä. Koulutus 
helpotti oppimistulosten tunnustamista osallistujille myönnetyn todistuksen avulla ja 
edisti verkostoitumismahdollisuuksia muiden ammattilaisten kanssa. 
 

OER-ALUSTA 

Avoin verkkoresurssi (Open Educational Resource) on verkkoalusta, johon 
nuorisotyöntekijät ja kouluttajat voivat rekisteröityä ja luoda henkilökohtaisen profiilin 
ilmaiseksi, jotta he voivat yhdessä käsitellä nuorten sosiaalisten verkostojen riskejä ja 
kehittää osaamistaan nuorisotyön tehostamiseksi. OER koostuu 6 moduulista: 

1 - Sosiaalisten alustojen ja verkkoriskien tunteminen;  
2 - Riskikäyttäytymisen tunnistaminen verkossa;  
3 - Turvallisen verkkoympäristön luominen;  
4 - Nuorten haavoittuvuuteen ja disinformaatioon puuttuminen;  
5 - Pehmeät taidot;  
6 - Kouluttajan ja koulutettavan välisen suhteen luominen. 
 

Kaikki moduulit ovat englanninkielisiä, ja pian ne ovat saatavilla myös suomeksi, italiaksi, 
saksaksi, kreikaksi ja romaniaksi. Jokaisesta suoritetusta kurssista käyttäjät saavat 
osallistumistodistuksen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

TUTUSTU YHTEISTYÖKUMPPANEIHIMME 

 

 
 

Vieraile 
verkkosivuillamme!  
the-rise-project.eu 

TULOSSA…. 

 

Kun OER-alustaa kehitetään kaikilla kielillä, opetusmateriaalia 
testataan pilottitoiminnalla, jonka avulla kumppanit saavat 
palautetta viimeistelyä varten. 

Kussakin kumppanuusmaassa järjestetään 
yhteistyökumppanuuden loppukokous, projektitulosten 
jakamiseen tähtääviä tapahtumia ja Romaniassa 
loppukonferenssi, jossa esitellään RISE-projektin tuloksia 
sidosryhmille, nuorille ja muille kiinnostuneille tahoille. 

Pysy kuulolla viimeisen uutiskirjeen osalta! 

 


